ПРОТОКОЛ ЗаСеДаНИЯ Штаба восIIитательной работы МБоу талловеровской сош

ЛЬ l от 04.09.2024 п

Присутствовали:

l .Переверзева Н.Н.- Председатель шlтаба воспитательной рабо.гы

2, Юрченко Р,И.- заместитель директора по воспитательной работе, уполномоченный по правам ребенка.

3, Стеuурина М.М. - советник директора по воспитательной работе, педагог-библиотекарь

4. Брагинец А.А. - учитель физической культуры, руководитель ШСК кВымпел>.

5.Никулина Е.В. _ руководитель шмо классных руководителей, педагог-психолог

6.Горбачева Г,В.- учитель начальных классов,

7.тищенко м.н. _ председатель школьного родительского комитета

повестка заседания:

l, Опрелеление приоритетного направления воспитательной работы в2О24-2025 уч. голу

2. Алгоритм взаимодействия членов швР администрации,педагогов физической ку-льтуры rз

решении профилактических задач

3. Утверждение плана работы Швр на год.

4, Анализ социального паспорта школы.

5. О реализации плана по профилактике суицидального поведения и формирования
жизнестойкости.

по первому вопросу слушали зам. директора по Увр, Юрченко Р.и.., которая выступила с
Предложением приоритетных направлений воспитательной работы в2О24-2О25 учебном году
Решили: утвердить приоритетные направления воспитательной работьl в2024-2025 учебном году
по второму вопросу слушали советника директора по воспитательной работе, Стеuурину м.м,.
которая Предложила разработать алгоритм взаимодействия членов швр. пелагога физическойкультуры в решении профилактических задач.

Решили: принять алгоритм.

по третьему вопросу слушали советника директора по воспитательной работе, Стеuурину м.м.,
которая высryпила с предложением плана швР на2024-2025 учебный год.

решили: утвердить план работы, ответственным лицам неукоснительно выполнять поручения.
По четвертому вопросу слушали педагога- психолога., Никулину Е.В., которая представила
анализ социального паспорта школы.

решrили: признать рабоry педагога- психолога по составлению социального паспорта школы
удовлетворительной.

По пятомУ вопросУ слушали педагога- психолога., Никулину Е.В., которая представила план по
профилакти ке суи цидал ьного поведения и форм ирован ия жизнестой кости

решили: принять план педагога- психолога

провести информашионные классные часы, по классам с привлечением педагога-психолога,
Ответственные- классные руководители

Секретарь Г.В.Горбачева